

Till Kommunstyrelsen

För kännedom till ägaren av Lännersta 1:662
För kännedom till Kommunfullmäktige
För kännedom till Natur-och trafiknämnden
För kännedom till Miljö-och stadsbyggnadsnämnden

Nacka kommuns hantering av och bemötande i ärende rörande fastigheten Lännersta 1:662


En man i Saltsjö-Boo har vänt sig till oss revisorer i Nacka kommun med ett långdraget ärende. Det gäller en vägfråga i Lännersta. Mannen känner sig dåligt behandlad av Nacka kommun och vill därför att vi revisorer granskar det som skett. På uppmaning av oss har han sammanställt ärendet på det sätt som han ser det. Sammanställningen, som omfattar 48 sidor och åtföljs av 82 bilagor, ingav han till oss den 16 maj. Vi meddelade honom att vi först efter sommaren skulle hinna gå igenom det han skickat. Han visade förståelse för detta.


Mannens redogörelse tar sin utgångspunkt i händelser som ligger mer än 20 år bakåt i tiden och anknyter till den fastighet mannen förvärvade 1995. Tvistefrågan mellan mannen och kommunen gäller en kort väg, som från Sockenvägen leder fram till infarten till mannens fastighet, Lännersta 1:662, Sockenvägen 73. Den korta vägen ägs av kommunen. De olägenheter som mannen anser sig ha fått som följd av kommunens aktiviteter respektive brist på aktiviteter hänför sig främst till bristande snöröjning av vägen och bristande eller ingen sophämtning från hans fastighet. Efterhand har även tillkommit misshälligheter som rör en grannfastighets relation till den aktuella vägen.

Revisorerna översänder till kommunstyrelsen mannens redovisning av vad som enligt honom förekommit i ärendet jämte bilagor. I de fall kommunstyrelsen har avvikande synpunkter på vad som skett önskar vi redovisning av detta. Vi anhåller vidare om att kommunstyrelsen utifrån sitt tillsynsansvar över nämnder (motsvarande) går igenom ärendet och prövar om kommunens agerande är tillfredsställande sett från gällande lagstiftning och förordningar samt kommunens interna regelverk.

Vi önskar senast 2019-12-30 kommunstyrelsens svar avseende det som förekommit och det som planeras ske från kommunens sida.

För revisorerna i Nacka kommun


Yvonne Wessman
Ordförande


Lars Berglund
Vice ordförande